玻璃幕墙施工承包合同范本
建设单位：
施工单位：
日期：
施工合同书
建设单位(以下简称甲方)：
施工单位(以下简称乙方)：
甲乙双方经平等协商，本着互相合作、紧密配合、分工负责的原则，就《城市碧园公寓B、C栋玻璃幕墙工程》达成以下条款，以便共同遵守。
第一条：工程范围、造价数量、单价、总价
1.1工程范围：
“城市碧园公寓B、C栋”建筑外立面玻璃幕墙工程的内容包括：塔楼部分的浅灰色玻璃隐框幕墙、透明玻璃隐框幕墙等的设计、供料、加工、安装、竣工验收资料等。其中：MC42、MC39、MC41、MQC63、MQC63a、MQC64、MQC53、MQC54、MQC72、MQC65为浅灰色本体钢化玻璃幕墙，其余为钢化透明白玻幕墙。
1.2工程单价：
(详见后附报价书之报价明细表)
1.3工程数量及总价合计：
(详见后附报价书之工程报价总表)
1.4此总价结算时单价不变，面积按实际完工展开面积结算，如有设计变更、工程洽商、材料变化等，价格经双方协商后以增补协议形式确定。
1.5本报价中包括玻璃幕墙三性检测费。
第二条：工程用料
2.1玻璃：幕墙的玻璃采用东莞银通玻璃有限公司产的6mm厚浅灰色本体透明钢化玻璃及6mm透明钢化白玻，按乙方提供的玻璃样板确认。
2.2铝合金型材：
均选用佛山金固铝业有限公司产的6063-T5铝合金型材，铝型材表面为银白氧化处理，氧化膜厚度满足AA15级要求，按乙方提供的样品确认。
2.3硅酮结构胶及密封胶：
选用郑州中原胶厂产的MF811硅酮结构胶及MF889硅酮耐候密封胶，按乙方提供的样品确认。
2.4幕墙开启配件：国产优质七字执手。
2.5钢件：国产优质Q235b钢型材。
第三条：付款方式
3.1铝合金型材、钢件进场后七日内，甲方付给乙方合同总价的30%作为第一次工程进度款;
3.2铝合金型材、钢件安装基本完成七日内，甲方付给乙方合同总价的20%;
3.3玻璃安装基本完成七日内，甲方付给乙方合同总价的20%;
3.4幕墙安装完成后，甲方应支付给乙方进度款到合同总额的80%;
3.4验收合格后三十日内，甲方付到结算总价的97%给乙方，剩余3%从验收之日起一年保修期满后，10日内一次性付清。
3.5甲方如不按协议条款支付款项，乙方在约定时间五天内向甲方发出书面通知，甲方收到通知后七天内仍不能按时支付工程款，乙方有权停止施工，甲方承担由此引起的一切经济损失和违约责任。
第四条：甲乙双方责任
4.1甲方责任：
4.1.1提供本工程完整的建筑施工图和结构施工图各一套及有关设计变更资料;
4.1.2办理施工许可证;
4.1.3在乙方进场前，清除施工现场内影响乙方施工的障碍;
4.1.4组织有关单位与乙方的协调会;
4.1.5组织有关人员对乙方设计图纸进行会审，并进行签署;
4.1.6组织和配合质检及有关部门，监督检查工程质量，及时签认分部工程质量验收，办理设计变更和其它必要的工程签证管理工作;工程进行中隐蔽工程或中间工程需验收时，甲方接通知后48小时未到场验收，则视为验收合格;质量符合规定要求，验收48小时后甲方代表不签字，视为已批准，乙方可继续施工。
4.1.7组织协调乙方与土建施工单位的施工配合工作;
4.1.8在乙方递交工程竣工书面报告后，组织有关部门进行玻璃幕墙验收;
注：甲方不按条款约定的内容和时间完成以上工作，造成工期延误，工期则相应顺延。
4.2乙方责任：
4.2.1对幕墙进行设计，经具有幕墙设计资质的设计单位签准及甲方审核确认后方可使用，保证设计符合国家有关规范要求，对设计质量负责，承担因设计质量问题引起的一切后果，并向甲方提交幕墙设计图纸及计算书陆套。
4.2.2严格按照批准的设计图纸施工，服从甲方驻工地代表及工程监理的监督管理，发现问题及时纠正，对工程质量负责，承担因工程质量问题引起的一切后果;
4.2.3编制施工组织设计和工期进度计划，并经甲方审核通过;
4.2.4负责所有进场材料的保管及未验收前的成品保护，保护期间发生损坏，乙方原因乙方自费修复，非乙方原因损坏，由责任方负责修复，或乙方修复由甲方承担追加合同价款;
4.2.5严格遵守工地及土建施工单位的有关管理规定，确保施工安全及文明施工;
4.2.6作好施工原始记录，在竣工验收前整理好工程的所有有关资料两套作为竣工资料交给甲方。
4.2.7提供完整的竣工验收资料，保证验收通过，如因乙方资料或其他原因，致使工程未能按时通过验收，由此造成的甲方损失由乙方承担。
第五条：工期
5.1开工日期：甲方提前七天以书面形式通知乙方。
5.2施工总工期：B栋40天，C栋50天，合同签订之日开始计算，满足现场施工脚手架落架的要求。
5.3工期顺延：以下原因造成竣工日期拖延，工期相应顺延;
5.3.1由于设计变更、工程量变化，引起施工程序和
内容变化;
5.3.2一周内非乙方原因停水、停电造成停工累计超过八小时;
5.3.3由于战争、动乱、空中飞行物体坠落或非甲乙方原因造成的爆炸、火灾、水灾、大雨、暴雨、地震等;
5.3.4甲方不按合同规定支付工程款;
5.3.5其它非乙方原因的停工;
5.4以上情况发生后七天内，乙方就延误的内容和由此发生的经济支出，向甲方提出书面报告，甲方代表在收到报告后两天内予以确认答复，否则视为同意。
第六条：工程质量
6.1工程质量等级：确保工程质量达到国家规定的“合格标准”，争创优良工程。
6.2工程验收按甲方规定的各项参数及国内现有规范标准进行。
6.3工程竣工后，乙方向甲方提供质量保证书，保证玻璃幕墙的施工符合设计及计算。
第七条：设计变更
7.1甲方变更设计，应在该项工程加工或施工前七天通知乙方。乙方已经加工或施工的，乙方接通知后应立即停止。
7.2由于变更通知不及时造成的乙方损失由甲方负责。
第八条：竣工、结算与保修
8.1工程具备竣工验收条件后，甲方在接到乙方竣工报告后十天内，向所属建设主管部门提交验收申请，并组织有关部门进行验收;如收到乙方竣工验收报告十天内无正当理由不申请验收，视为竣工验收报告已被批准，工程即告竣工即可办理结算手续;如工程未验收，而已开始使用，视为已验收。
8.2工程竣工验收后，乙方向甲方提交结算书，甲方收到结算书后十天内审核完毕或提出审核意见。如收到结算书后十天内无正当理由不办理结算，则认为已接受乙方结算报告，从第十天算起按同期贷款最高利息支付工程款利息。
8.3保修期从竣工验收合格之日起计算为两年，按国家规定的保修条款执行。
第九条:工程停建或缓建
9.1因人力不可抗力及甲乙双方之外原因导致工程停工、缓建，使合同不能继续履行，双方应签订工程停、缓建协议。
9.2工程停缓建后，乙方应妥善做好己完工程和己购材料、设备、器具的保护及向甲方移交工作，按甲方要求将自有机械设备、人员撤出现场。甲方应为乙方撤离提供必要条件，支付相应的经济支出，并按合同约定支付己完工程价款和赔偿乙方的相关损失。
第十条：其它
10.1所有甲乙双方签认的函电和有关的技术资料均为本合同的附件和组成文件。
10.2履行合同过程中发生争议，双方本着友好态度协商解决;协商不成，经双方同意可申请有关主管部门调解;如调解不成，可向法院起诉。
10.3本合同经双方法人代表或法人授权代表签字并加盖合同章后立即生效,生效后无正当理由单方不能弃约,弃约方需赔偿对方的一切经济损失。
10.4本合同待工程验收,工程结算完成,甲方支付完工程款，除有关保修条款仍然生效外，其他条款即告终止，保修期满后有关保修条款终止。
10.5本合同正本一式两份,双方各执一份，副本陆份，双方各执叁份。均具同等法律效力。甲方:乙方:
法人代表：法人代表：
银行账号：银行账号：
电话：电话：
传真：传真：
地址：地址：